АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СОРОК ТРЕТЬЕЙ СЕССИИ

  от 05.05.2022 г.                                                                            № 237
п. Коноша Архангельской области

Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества МО «Коношское»
На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Муниципальный Совет решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Коношское» на 2022 год (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

   Председатель муниципального Совета

  Муниципального образования «Коношское»                            Н.И. Гневашева

   Глава муниципального

   образования «Коношское»                                                             А.Н. Денисов

Приложение №1

к решению сорок третьей сессии муниципального Совета

МО «Коношское» от 05.05.2022 г. № 237
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Коношское» на 2022 год.

	пп
	Наименование объекта
	Год постройки
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,
руб.
	Площадь/протяжённость, кв.м./м
	Предполагаемый срок приватизации
	Способ приватизации

	1.
	ВЛ - 0,4 кВ наружные линии элктроснабжения, ул. Лесная, 2
	2015
	-
	-
	200
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	2.
	ВЛ - 0,4 кВ наружные сети электроснабжения, ул. Коллективизации, 46а
	2016
	-
	-
	495
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	3.
	ВЛ - 0,4 кВ наружные сети электроснабжения, ул. Совхозная, 6
	2016
	-
	-
	353
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	4.
	ВЛ - 0,4 Кв наружные сети электроснабжения, ул. Совхозная, 4
	-
	-
	-
	600
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	5.
	ВЛ - 0,4 кВ от ТП№ 18 ф."Водокачка" наружные сети электроснабжения
	-
	-
	-
	420
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	6.
	ВЛ - 0,4 кВ ф. "Гараж" от ТП №21 наружные сети электроснабжения
	-
	-
	-
	120
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	7.
	ВЛ 0,4 кВ от ТП – 35, ул. Театральная, д. 29
	-
	-
	-
	300
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	8.
	ВЛ-10 к МКД Заречный, 2 (ВЛЗ-10 кВ от опоры №105 ВЛ-10-149-05 (№4) от ПС-149 "Коноша" до КТП, выполненная проводом САХ35 1*35)
	2015
	-
	-
	395
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	9.
	ВЛ-10 к МКД Заречный, 2 (ВЛЗ-10 кВ от опоры №113 ВЛ-10-149-20 (Вересово) от ПС-149 "Коноша" до КТП, выполненная проводом САХ3)
	2015
	-
	-
	504
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	10.
	Воздушные и кабельные электролинии 0,4 кВ
	-

	-
	-
	0,75 км
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	11.
	Высоковольтные линии марки - 0,4 кВ; от ТП – 35, до жилого дома: ул. Советская, д. 94, корп. 1
	2016
	-
	-

	2022 г.
	Продажа с аукциона

	12.
	высоковольтные линии марки 0,4 кВ, ул. Советская, 94, корп. 2
	2016
	-
	-

	2022 г.
	Продажа с аукциона

	13.
	2 ВЛ 0,4 кВт от ТП 84а от МКД пр. Октябрьский, 54 до МКД ул. Коллективизации, д. 46
	2016
	-
	-
	1030
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	14.
	2-е кабельные линии - 0,4 кВ, АВББШв (ул. Коллективизации, 46а)
	2016
	-
	-
	60
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	15.
	КЛ - 0,4 кВ, ул. (Первомайская, д. 18)
	-
	-
	-
	450
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	16.
	КЛ - 0,4 кВ наружные сети электроснабжения (ул. Заречная, 2)
	2015
	-
	-
	40
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	17.
	Комплексная ТП киоского типа - 2х100 кВа (ул. Заречная, 2, сооружение 2)
	2015
	-
	-

	2022 г.
	Продажа с аукциона

	18.
	наружные сети электроснабжения ВЛ-0,4 кВ от КТП №15 (Совхозная, 4 соор.1 от КТП № 15)
	-
	-
	-
	60
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	19.
	наружные сети электроснабжения ВЛ-0,4 кВ от КТП №35 "Теремок" (Свободы, 36 соор. 2 до жил.дома № 29 по ул. Театральная)
	-
	-
	-
	30
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	20.
	трансформаторная постанция - 79А (ул. Труда, 11а)
	2015
	-
	-

	2022 г.
	Продажа с аукциона

	21.
	ВЛ 0,4 кВ от ТП 62а до МКД ул. Восточная, д. 4
	-
	-
	-
	250
	2022 г.
	Продажа с аукциона

	Итого

	-
	-